
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 06.02.2023 г. № 15-ПГ 

г. Камышлов 

 

 

Об отмене постановлений главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

 

 

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского 

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 10 мая 2016 года № 165 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Обуховская детская школа искусств» в новой редакции»; 

1.2 Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 16 мая 2016 года № 176 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Порошинская детская школа искусств» в новой редакции»; 

1.3 Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 19 мая 2016 года № 185 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Скатинская детская школа искусств» в новой редакции»; 

1.4 Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 19 мая 2016 года № 186 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного 

образования детей «Баранниковская детская школа искусств» в новой 

редакции». 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов) 

разместить настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Камышловского 

муниципального района                                                                        О.А. Макарян 


